
1/7

Rada města Bochov 40/2021

ZÁPIS

Z 40. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 11. 11. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Informace o pořízení knihovnického systému Tritius sólo
3. Nákup elektrického přímotopu do infocentra
4. Snížení počtu osob v bytě č. 4 v č. p. 313 v Bochově
5. Snížení nájemného v bytě č. 10 v domě č. p. 390 v Bochově – uplynutí doby životnosti zařizovacího
předmětu
6. Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej st.p.č. 12/1 v k.ú. Sovolusky u Bochova
7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 2492/7 v k.ú. Bochov
8. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Průvod sv. Martina“
9. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Rozsvícení vánočního stromečku“
10. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Vánoce s Mikulášem“
11. Informace o kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé"
12. Projednání zhotovení a nákupu známek s přítiskem na kuponech
13. Příspěvek na opravu fasády domu č.p. 3 v Těšeticích

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/465/40/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 39. jednání Rady města ze dne 4.11.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Informace o pořízení knihovnického systému Tritius sólo - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Na 16. zasedání rady města konaného dne 28.4.2021 byl schválen nákup knihovního systému Tritius



2/7

sdílený systém v měsíční ceně za služby 2.028,- Kč včetně DPH, který zkvalitní služby čtenářům v
Městské knihovně Bochov. Při pořízení tohoto systému, byl dodán systém Tritius sólo neboť původně
schválený systém je pouze pro velké knihovny, které mají pod sebou další menší knihovny. Protože
máme knihovnu pouze jednu, musíme mít systém Tritius sólo, který stojí měsíčně 2.995,96 Kč včetně
DPH.

Přílohy:
Příloha č. 1: Bochov_Nabidka_VK_Tritius_upgrade_do_20.000_sv.pdf

usnesením č. R/466/40/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí informaci o pořízení knihovního systému Tritius sólo
II. schvaluje nákup sytému Tritius sólo, cena knihovního systému je 2.995,96 Kč měsíčně včetně
DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Nákup elektrického přímotopu do infocentra - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Pracovnice infocentra žádají o zakoupení elektrického přímotopu do prostor infocentra z důvodu
občasného přitápění v zimním období - viz příloha.

Přílohy:
Příloha č. 1: Bez_nazvu.png

usnesením č. R/467/40/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup elektrického přímotopu GÜDE GEH 3000 P od firmy Alza.cz v celkové hodnotě
1.089,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Snížení počtu osob v bytě č. 4 v č. p. 313 v Bochově - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Nájemnice xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bydlící v bytě č. 4 v ul. Karlovarská č. p. 313 v Bochově, oznámila
odstěhování  syna  xxxxxxxxxxxxxxxxxx.  Doposud  byl i  v  bytě  hlášeny  celkem  3
osoby.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

usnesením č. R/468/40/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje snížení počtu osob v bytě č. 4 v ul. Karlovarská č. p. 313 v Bochově dle oznámení
nájemkyně bytu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx z původního počtu 3 na 2 osoby
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného
Termín do: 30. 11. 2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Snížení nájemného v bytě č. 10 v domě č. p. 390 v Bochově – uplynutí doby životnosti
zařizovacího předmětu - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:



3/7

Ke dni 30. 11. 2021 uplyne doba životnosti zařizovacího předmětu (sporák elektrický) v bytě č. 10 v
domě v majetku města č. p. 390 v Bochově. Nájemkyně xxxxxxxxxxxxxxx doposud platila za sporák
36,- Kč měsíčně, od 1. 12. 2021 by měla platit měsíční paušál ve výši 10,- Kč (dle tabulky ročního
opotřebení zařizovacích předmětů, která byla schválena na 34. jednání RM dne 1. 10. 2018).

usnesením č. R/469/40/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje snížení základního měsíčního nájemného v bytě č. 10 v majetku města v domě č. p. 390
v ul. Obuvnická v Bochově od 1. 12. 2021 z důvodu uplynutí životnosti elektrického sporáku, za tento
zařizovací předmět bude nájemkyně platit měsíční paušál ve výši 10,- Kč
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s novým evidenčním listem a předpisem nájemného od 1. 12. 2021
Termín do: 30. 11. 2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej st.p.č. 12/1 v k.ú. Sovolusky u Bochova -
předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

O prodej požádal p. Antonín Bábíček, jedná se o  st.p.č. 12/1 o  výměře  329 m2 v k.ú. Sovolusky u
Bochova, která byla oddělena z původní parcely geometrickým plánem č. 55-91/2021. Na pozemku
se nachází stavba ve vlastnictví žadatele. Pro prodej pozemku byl vyhotoven znalecký posudek, cena
obvyklá byla stanovena ve výši 49.350,- Kč.

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO34972021_zamer_prodej_Sovolusky.pdf
Příloha č. 2: ZP_Sovolusky.pdf

usnesením č. R/470/40/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:20 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně prodeje
st.p.č. 12/1 o výměře 329 m2 v k.ú. Sovolusky u Bochova dle geometrického plánu č. 55-91/2021,
byla podána 1 nabídka, a to od manželů Bábíčkových, bytem Sovolusky 27, Bochov
II. bere na vědomí, že za prodej výše uvedeného pozemku v k.ú. Sovolusky u Bochova nabízí
manželé Bábíčkovi částku 49.350,- Kč
III. rozhodla, že doporučí ZM, aby uvedený pozemek byl prodán manželům Bábíčkovým, bytem
Sovolusky 27, Bochov  
IV. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby připravila
potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Vyhodnocení žádostí - nabídek - prodej poz.p.č. 2492/7 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka
Čížková
Důvodová zpráva:

O prodej požádal Ing. František Velík, jedná se o  poz.p.č. 2492/7 o výměře 51 m2 v k.ú. Bochov dle
geometrického plánu č. 801-93/2021. Pozemek navazuje na vlastnictví Ing. Velíka a bude využit ke
zřízení  přístupové  cesty,  prodejní  cena  60,-  Kč/m2 pozemku byla  stanovena dle  směrných cen
pozemků pro prodej z vlastnictví města Bochov do 200 m2 plochy.



4/7

Přílohy:
Příloha č. 1: MUBO34982021_zamer_prodej_Bochov.pdf
Příloha č. 2: GP_Bochov.pdf

usnesením č. R/471/40/21
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:25 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně prodeje
poz.p.č. 2492/7 o výměře 51 m2 v k.ú. Bochov dle geometrického plánu č. 801-93/2021, byla podána
1 nabídka, a to od Ing. Františka Velíka, bytem Lipová 403, Bochov
II. bere na vědomí, že za prodej výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí Ing. F. Velík částku 
65,- Kč za 1 m2
III. rozhodla, že doporučí ZM, aby uvedený pozemek byl prodán Ing. Františku Velíkovi, bytem
Lipová 403, Bochov  
IV. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové problematiky, aby připravila
potřebné podklady pro jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Průvod sv. Martina“ - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní  komise při  Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o  příspěvek 6.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Průvod sv. Martina“, která se bude konat dne 13.11.2021 na náměstí v
Bochově.

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_Pruvod_sv._Martina_2021.doc

usnesením č. R/472/40/21
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 6.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Průvod sv. Martina“, která se
bude konat dne 13.11.2021
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do : 12.11.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Rozsvícení vánočního stromečku“ - předkládá:
Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při  Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o příspěvek 10.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Rozsvícení vánočního stromečku“, která se bude konat dne 27.11.2021
na náměstí v Bochově.

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_Rozsviceni_vanocniho_stromecku_2021.doc

usnesením č. R/473/40/21
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Rozsvícení vánočního
stromečku“, která se bude konat dne 27.11.2021
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila
Termín do : 12.11.2021



5/7

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Žádost o příspěvek na kulturní akci „Vánoce s Mikulášem“ - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při  Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o příspěvek 10.000,-  Kč  na
uskutečnění kulturní akce „Vánoce s Mikulášem“, která se bude konat dne 3.12.2021 na náměstí v
Bochově.

Přílohy:
Příloha č. 1: prispevek_Vanoce_s_Mikulasem_2021.doc

usnesením č. R/474/40/21
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 10.000,- Kč na pořádání kulturní akce „Vánoce s Mikulášem“, která se
bude konat dne 3.12.2021
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do : 12.11.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Informace o kulturní akci "Stezka odvahy pro dospělé" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Předsedkyně Komise kulturní při RM předkládá informaci o beznákladové akci "Stezka odvahy pro
dospělé", která se uskutečnila 10.9.2021 v Bochově.

usnesením č. R/475/40/21
Rada města projednala předloženou informaci Komise kulturní při RM a :
bere na vědomí informaci předsedkyně Komise kulturní při RM o kulturní akci "Stezka odvahy pro
dospělé", která se uskutečnila 10.9.2021 v Bochově, na tuto akci nebyl čerpán příspěvek města a
akce byla beznákladová.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Projednání zhhotovení a nákupu známek s přítiskem na kuponech - předkládá: Miroslav
Egert
Důvodová zpráva:

RM je předkládána k projednání nabídka na zhotovení propagačního materiálu - známky s přítiskem
v podobě tiskových listů, které obsahují klasické poštovní známky. Tento propagační materiál může
být použit zčásti k prodeji v infocentru, zčásti  jako dar města při odpovídajících příležitostech.

usnesením č. R/476/40/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. souhlasí s výrobou propagačního materiálu Známky s přítiskem v podobě tiskových listů, které
obsahují klasické známky v páru s motivem znaků města Bochov (historický a současný) a obrázku
radnice za cenu 313,-Kč/1ks a s použitím znaku města Bochov na tomto propagačním materiálu
II. schvaluje a) nákup 10 ks Známek s přítiskem v podobě tiskových listů, které obsahují klasické
známky v páru s motivem znaku města Bochov od společnosti Česká pošta, s.p., za cenu celkem
3.130,-Kč
                     b) nákup 5 ks dárkových desek na Známky s přítiskem za cenu 795,-Kč (cena za 1ks =
159,-Kč)



6/7

Všechny ceny v tomto usnesení jsou uvedeny včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Příspěvek na opravu fasády domu č.p. 3 v Těšeticích - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo žádost od paní Naděždy Zoglauerové o příspěvek za provedené udržovací
práce na opravě a rekonstrukci fasády na objektu rodinného domu č.p. 30 v Těšeticích.

Přílohy:
Příloha č. 1: zadost_Zoglauerova.pdf

usnesením č. R/477/40/21
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 5.000,- Kč na opravu fasády rodinného domu č.p. 30 v
Těšeticích, vlastníkem domu jsou manželé Naděžda a Jiří Zoglauerovi
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 19.11.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
2/1 - Bochov_Nabidka_VK_Tritius_upgrade_do_20.000_sv.pdf
3/1 - Bez_nazvu.png
6/1 - MUBO34972021_zamer_prodej_Sovolusky.pdf
6/2 - ZP_Sovolusky.pdf
7/1 - MUBO34982021_zamer_prodej_Bochov.pdf
7/2 - GP_Bochov.pdf
8/1 - prispevek_Pruvod_sv._Martina_2021.doc
9/1 - prispevek_Rozsviceni_vanocniho_stromecku_2021.doc
10/1 - prispevek_Vanoce_s_Mikulasem_2021.doc
13/1 - zadost_Zoglauerova.pdf

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 12. listopadu 2021.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.



7/7

Rada města Bochov 40/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


